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17. ULUSLARARASI EKONOMİ FORUMU 
“RUSYA — İSLAM DÜNYASI” KAZAN FORUM 
13-16 MAYIS 2026 
Sayın Üyemiz, 
13 – 16 Mayıs 2026 tarihleri arasında 17. 
Uluslararası Ekonomi Forumu “Rusya — İslam 
Dünyası” Kazan Forum İş Ziyareti Programı 
düzenlenecektir. Heyete katılmak isteyen 
üyelerimizin aşağıda verilen linkteki formu 
doldurarak başvuru da bulunması gerekmektedir. 
Son Başvuru Tarihi 
20.01.2026 
Fuar Ziyareti Başvuru Linki; 
https://docs.google.com/.../1FAIpQLSfX9kGKh3O.
../viewform... 
FİYATA DÂHİL OLAN HİZMETLER 
Uçak Bileti ve Konaklama 
Seyahat Sağlık Sigortası 
Tüm Transferler 
FİYATA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 
Yurt Dışı Çıkış Harcı 
Ekstra Harcamalar 
Müze ve Ören Yerleri Giriş Ücretleri 
Öğle ve Akşam Yemekleri 
Vize Masrafları 
Detaylı Bilgi İçin ; 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
M.Hakan Alkan - 0 338 213 10 21 
karamantso@tobb.org.tr  

https://ktso.org.tr/tr-TR/Media/Actual/Kazan-İş-
Formu 
                                                                  05/01/2026 

 
 
KMÜ REKTÖRÜ PROF. DR. MEHMET 
GAVGALI’DAN KARAMAN TSO’YA ZİYARET 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Gavgalı ve Rektör 
Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Cafer Akyürek, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında 
ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette, Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi ile Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası arasında yürütülebilecek iş birliği 
çalışmaları ele alındı. Özellikle üniversite–sanayi iş 
birliğinin güçlendirilmesine yönelik projeler, 
öğrencilere yönelik staj, işletmede mesleki eğitim 
ve istihdam olanakları ile Karaman’ın ekonomik, 
sosyal ve akademik gelişimine katkı sağlayacak 
ortak çalışmalar hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
Görüşmede, öğrencilerin eğitimlerinin son 
döneminde işletmelerde uygulamalı deneyim 
kazanmalarını sağlayan 3+1 İşletmede Mesleki 
Eğitim Modelinin iş dünyasına sunduğu avantajlar 
da değerlendirildi. Nitelikli iş gücü ihtiyacına 
önemli katkı sağlayan 3+1 İşletmede Mesleki 
Eğitim Modeli ile öğrenciler, eğitimlerinin son 
yarıyılını doğrudan işletmelerde geçirerek teorik 
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bilgilerini uygulama becerisine dönüştürme imkânı 
bulmaktadır. 
İşletmede Mesleki Eğitim; stajdan farklı olarak 
öğrencilerin iş ve üretim süreçlerine aktif şekilde 
katılmasını, iş disiplini kazanmasını ve sektörün 
güncel ihtiyaçlarına uygun şekilde yetişmesini 
amaçlamaktadır. Model sayesinde işletmeler, 
ihtiyaç duydukları nitelikteki insan kaynağını 
yakından tanıma ve istihdam etme fırsatı elde 
etmektedir. 

Haberin devamı için:  
https://ktso.org.tr/tr-TR/Media/Actual/Rektörlük-
Ziyaret-Sunum 
    06/01/2026 
 

 
 
ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ HAKKINDA 
ÖNEMLİ DUYURU 
 
Sayın Üyemiz, 
3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu’na göre; ölçü 
ve ölçü aletlerinin belirli sürelerde periyodik 
muayeneye tâbi tutulması zorunludur. 

Konuyla ilgili ayrıntı bilgi için:  
 
https://ktso.org.tr/tr-TR/Media/Actual/Ölçü-Tartı-
Duyuru 
 
    07/01/2026 

 
 
2026 YILI 1. DÖNEM TÜBİTAK TEYDEB (1501–

1507) DESTEK PROGRAMLARI 
BAŞVURULARI BAŞLADI 
 

Sayın Üyemiz, 
TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek 
Programları Başkanlığı (TEYDEB) 
tarafından yürütülen 1501 Sanayi Ar-Ge Destek 
Programı ile 1507 KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek 
Programı kapsamında 2026 yılı 1. dönem 
başvuruları açılmıştır. 
Başvuru Takvimi şu şekildedir: 
 චඡ 1507 KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 
Ön Kayıt Son Tarihi: 12 Mart 2026 (23:59) 
Başvuru Son Tarihi: 16 Mart 2026 (23:59) 
 චඡ 1501 Sanayi Ar-Ge Destek Programı 
Ön Kayıt Son Tarihi: 26 Mart 2026 (23:59) 
Başvuru Son Tarihi: 30 Mart 2026 (23:59) 
Ar-Ge ve yenilik odaklı projeleri bulunan 
firmaların, belirtilen tarihler doğrultusunda 
başvurularını TÜBİTAK TEYDEB Proje 
Değerlendirme ve İzleme Sistemi (PRODİS) 
üzerinden tamamlamaları gerekmektedir.          
    08/01/2026 
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BAŞKANLAR’DAN “10 OCAK ÇALIŞAN 
GAZETECİLER GÜNÜ” MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ile Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, “10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü” dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. 
Mesajda gazeteciliğin, kamuoyunun doğru ve 
tarafsız bilgiye ulaşmasını sağlayan önemli bir 
meslek olduğu vurgulanarak şu ifadelere yer 
verildi: 
“Gazetecilik; haberin doğru, tarafsız ve ilkeli bir 
şekilde topluma ulaştırılmasını amaçlayan, büyük 
sorumluluk gerektiren saygın bir meslektir. 
Evrensel basın ilkeleri doğrultusunda yayıncılık 
yaparak kamuoyunu bilgilendiren basın 
çalışanlarımız, toplumun talep ve beklentilerinin 
yansıtılmasında önemli bir görev üstlenmektedir. 
Demokrasinin temel taşlarından biri olan basın, 
toplumsal gelişmenin ve çağdaş yaşamın 
vazgeçilmez unsurlarındandır. Gazeteciler, 
toplumun gözü, kulağı ve sesi olarak önemli bir 
görev ifa etmektedir. bilincin oluşmasına da katkı 
sağlamaktadır. 
Bu duygu ve düşüncelerle, ilimizin sosyal, kültürel 
ve ekonomik gelişimine yaptıkları katkılar 
dolayısıyla tüm basın çalışanlarımızın ‘10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü’nü’ kutluyor, 
görevlerinde başarılar diliyoruz.” İfadelerine yer 
verdiler. 
              09/01/2026 
 

 
 
KARAMAN İHRACATI 2016–2025 
DÖNEMİNDE İSTİKRARLI ARTIŞINI 
SÜRDÜRDÜ 
Karaman’ın 2016–2025 yılları arasındaki ihracat 
performansı, ilimizin üretim gücünü, sanayi 
altyapısını ve dış pazarlardaki rekabetçiliğini net 
bir şekilde ortaya koymaktadır. 
2016 yılında yaklaşık 291,7 milyon dolar 
seviyesinde gerçekleşen Karaman ihracatı, yıllar 
içerisinde dalgalanmalar yaşamakla birlikte genel 
olarak istikrarlı bir yükseliş trendi izlemiştir. 2022 
yılında 334,4 milyon dolar ile önemli bir ivme 
yakalayan ihracatımız, 2023 yılında küresel 
ekonomik gelişmelerin etkisiyle sınırlı bir gerileme 
yaşasa da, 2024 ve 2025 yıllarında yeniden 
yükselişe geçmiştir.2025 yılı itibarıyla Karaman 
ihracatı 325 milyon dolar seviyesine ulaşarak, 
ilimizin dış ticaretteki gücünü bir kez daha teyit 
etmiştir. Bu başarıda başta Karamanlı 
sanayicilerimiz ve ihracatçılarımız olmak üzere; 
çalışanlarımız, lojistikten finansmana kadar sürece 
katkı sunan tüm paydaşlarımızın emeği büyüktür. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üretimi, 
katma değeri ve ihracatı önceleyen her türlü 
çalışmanın destekçisi olmaya devam edeceğiz. 
Önümüzdeki dönemde hedefimiz; ihracatın ürün 
ve pazar çeşitliliğini artırmak, teknoloji ve 
markalaşma odaklı üretimi güçlendirmek ve 
Karaman’ı dış ticarette daha üst sıralara 
taşımaktır. 
      12/01/2026 
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE 
ÖZEL KARAMAN BAŞARI ANAOKULU 
ARASINDA İNDİRİM PROTOKOLÜ 
İMZALANDI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ile Özel 
Karaman Başarı Anaokulu arasında indirim 
protokolü imzalandı. Odamız ile Özel Karaman 
Başarı Anaokulu arasında imzalanan protokol 
kapsamında; üyelerimizin çocukları eğitim-öğretim 
ücretlerinde %7 indirim avantajından 
yararlanabilecektir. İmzalanan protokol ile 
üyelerimizin çocuklarının nitelikli okul öncesi 
eğitim hizmetlerinden daha uygun koşullarda 
faydalanmalarını amaçlıyoruz. İndirim 
uygulaması, Özel Karaman Başarı Anaokulu 
tarafından sunulan eğitim-öğretim ücretlerini 
kapsamakta olup; kahvaltı, öğle yemeği, ikindi 
kahvaltısı ve kırtasiye giderleri indirim kapsamı 
dışında tutulmuştur. Protokol, 2026–2027 eğitim-
öğretim yılı için geçerli olacak olup, üyelerimizin 
indirimden faydalanabilmesi için Odamız üyeliğini 
belgelendirmesi yeterli olacaktır. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 
üyelerimizin yalnızca ticari faaliyetlerini değil, 
sosyal yaşamlarını ve ailelerini de desteklemeyi 
önemsiyoruz. Eğitim kurumlarıyla yapılan bu iş 
birliği Karaman’daki öğrencilere nitelikli bir 
eğitim sunmayı desteklerken, ailelerin eğitim 
maliyetlerini hafifletmeye de katkı sağlayacaktır. 
Eğitimde fırsat eşitliğini destekleyen bu tür iş 
birlikleriyle, üyelerimize değer katacak 

uygulamaları hayata geçirmeyi sürdüreceğiz. Bu 
protokolün oda üyelerimize hayırlı olmasını diler; 
bu avantajdan en iyi şekilde faydalanmalarını 
temenni ederiz. 
           12/01/2026 

 
 
KARAMAN’DA İSTİHDAM VE KARİYER 
GÜNLERİ 2026 HAZIRLIKLARI BAŞLADI 
Karaman’da istihdamı artırmak, gençleri iş 
dünyasıyla buluşturmak ve kariyer bilincini 
güçlendirmek amacıyla düzenlenen ve ilki 2025 
yılında yapılan Karaman İstihdam ve Kariyer 
Günleri, kamu, üniversite, sanayi ve sivil toplum 
kuruluşlarını aynı çatı altında buluşturuyor. 
Etkinlik kapsamında; işverenler ile iş arayanlar 
doğrudan bir araya gelirken, öğrenciler ve gençler 
kariyer planlaması, staj ve iş imkânları hakkında 
birebir bilgi alma fırsatı yakalayacak. Farklı 
sektörlerden firmaların katılımıyla gerçekleşecek 
organizasyonda, nitelikli iş gücünün desteklenmesi 
ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlanması 
hedefleniyor. 
Karaman’ın üretim gücü, sanayi potansiyeli ve 
genç nüfusu ile öne çıktığını vurgulayan Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri, İstihdam ve 
Kariyer Günleri’nin sadece bir buluşma değil, aynı 
zamanda sürdürülebilir kalkınma ve güçlü bir 
gelecek için önemli bir adım olduğunu belirtmiştir. 
Karaman İstihdam ve Kariyer Günleri 2026, iş 
dünyası ile gençleri buluşturarak, istihdama yeni 
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kapılar açmayı ve Karaman’ın ekonomik ve sosyal 
gelişimine katkı sunmayı amaçlıyor. 
 
            13/01/2026 

 
 
YUNANİSTAN ATİNA FUARI BAŞVURU 
TARİHİ UZATILDI 
 
Sayın Üyemiz, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 14-16 
Mart 2026 tarihleri arasında Yunanistan’ın 
başkenti Atina’nın Metropolitan Expo Fuar 
Merkezinde gerçekleştirilecek olan fuara iş ziyareti 
düzenlenecektir. Heyete katılmak isteyen 
üyelerimizin aşağıda verilen linkteki formu 
doldurarak başvuru da bulunması gerekmektedir. 
Program’a katılım ücreti ; Food Expo Atina 2026 
Gıda ve İçecek Ürünleri Fuarı Bedeli : 365 Euro 
Son Başvuru Tarihi 
16.01.2026 
Fuar Ziyareti Başvuru 
Linki; https://docs.google.com/.../1FAIpQLSeOEyb
BNRKTIs.../viewform 
FİYATA DÂHİL OLAN HİZMETLER 
• Uçak Bileti 
• Seyahat Sağlık Sigortası 
• Tüm Transferler 
Not: Konaklama ve Ara Transferler Fuar Firması 
Tarafından Karşılanacaktır. 
FİYATA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 
• Yurt Dışı Çıkış Harcı 
• Ekstra Harcamalar 

• Müze ve Ören Yerleri Giriş Ücretleri 
• Öğle ve Akşam Yemekleri 
• Vize Masrafları 
                                                              14/01/2026 
 

 
 
SANAYİ SİCİL BELGESİ SAHİP FİRMALARA 
YILLIK İŞLETME CETVELİ DUYURUSU 
Sayın Üyemiz, 
Bilindiği üzere 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu’nun 
5’inci Maddesi gereğince sanayi siciline kayıtlı 
Sanayi Sicil Belgesi sahibi işletmelerin her yılın ilk 
dört ayı içerisinde en geç Nisan ayı sonuna kadar 
bir önceki yıla ait Yıllık İşletme Cetveli vermeleri 
gerekmektedir. 
Bu sebeple, 30 Nisan 2026 tarihi sonuna kadar 
verilmesi zorunlu olan 2025 dönemi Yıllık İşletme 
Cetveli 
bilgileri https://sanayisicil.sanayi.gov.tr web 
adresinden (firma yetkilisi/yetkilendirilenin e-
devlet şifresi ile) girilmesi gerekmektedir. 
Yıllık İşletme Cetvelini vermeyen firmalar 
hakkında 6948 sayılı Kanunun 9’uncu Maddesi 
uyarınca 2026 yılı için 15.029,00 
(onbeşbinyirmidokuz) TL İdari Para Cezası 
uygulanması zorunlu bulunmaktadır. 
Sanayi Sicil Belgesine sahip işletmelerin Yıllık 
İşletme Cetveli bildirme sorumluluğunu 
(oluşabilecek yoğunluklar sebebiyle) son günlere 
bırakmadan yerine getirmeleri önemle duyurulur. 
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Detaylı bilgi için: 
Telefon: 444 61 00 (Dâhili: 27004) 
E-Posta: esin.sari@sanayi.gov.tr 
 
                15/01/2026 
 

 
 
BAŞKANLARDAN MİRAÇ KANDİLİ MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ile Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Miraç Kandili dolayısıyla 
yayımladıkları mesajda, bu mübarek gecenin 
manevi önemine dikkat çekerek birlik, beraberlik 
ve kardeşlik vurgusu yaptı. 
Başkanlar mesajlarında şu ifadelere yer verdi: 
“Miraç Kandili; insan gönlünün ilahi nurla 
aydınlandığı, manevi duyguların yoğunlaştığı, 
toplumsal değerlerin güç kazandığı müstesna 
gecelerden biridir. Bu anlamlı geceler; sevgi, 
hoşgörü ve merhametin pekiştiği, paylaşmanın, 
dayanışmanın, komşuluk ve akrabalık bağlarının 
kuvvetlendiği, kırgınlıkların yerini barışa bıraktığı 
özel zaman dilimleridir. 
Miraç Kandili, bizlere sadece bireysel 
ibadetlerimizi değil; aynı zamanda toplumsal 
sorumluluklarımızı da hatırlatmaktadır.  
Bu duygu ve düşüncelerle; mübarek Miraç 
Kandili’nin, ülkemize huzur ve bereket 
getirmesini, milletimizin birlik ve beraberliğinin 
pekişmesine, toplumsal dayanışmanın artmasına, 

ülkemizin kalkınmasına ve geleceğe umutla 
bakmamıza vesile olmasını temenni ediyoruz. Aziz 
milletimizin ve tüm İslam âleminin Miraç 
Kandili’ni en içten dileklerimizle tebrik ediyor; 
sağlık, huzur ve esenlikler diliyoruz.” 
 
    15/01/2026 
 

 
 
KTSO’DAN KOBİ’LERE YÖNELİK 
FİNANSMAN EĞİTİMİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 
üyelerimizin ve KOBİ’lerimizin finansmana erişim 
süreçlerinde bilgi ve farkındalıklarını artırmak 
amacıyla “KOBİ’lerin Finansman Kaynaklarına 
Erişimi” konulu bir eğitim programı düzenliyoruz. 
Eğitim, 27 Ocak 2026 Salı günü, 13.30 – 16.30 
saatleri arasında KTSO Eğitim Salonu’nda 
gerçekleştirilecektir. Program, alanında uzman 
Proje Danışmanı Muhittin Koraş tarafından 
verilecek olup, katılım ücretsizdir. 
Düzenlenecek eğitim ile KOBİ’lerin mevcut 
finansman kaynaklarını daha etkin 
kullanabilmeleri, alternatif finansman yöntemleri 
hakkında bilgi sahibi olmaları ve finansal 
süreçlerini daha sağlıklı yönetebilmeleri 
hedeflenmektedir. 
Eğitim programı, yeterli başvuru sayısına 
ulaşılamaması halinde iptal edilebilecektir. Detaylı 
bilgi ve başvuru için Odamız ile iletişime 
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geçilebilir. 
Üyelerimizin bilgilerine sunar; katılımlarınızı 
bekleriz. 
 
Toplantı Başvuru 
Linki: https://docs.google.com/.../1rtD4KSnGvXdi
A.../edit 
 
    16/01/2026 
 

 
 
TÜRK DİLİNİN BAŞKENTİ KARAMAN, 
ANADOLU’NUN GÜVENLİ VE STRATEJİK 
YATIRIM ÜSSÜ OLMA YOLUNDA 
İLERLİYOR 
Türk dilinin başkenti olarak tarihsel ve kültürel 
bir mirasa sahip olan Karaman, sahip olduğu 
üretim gücü, stratejik konumu ve gelişen sanayi 
altyapısıyla Anadolu’nun güvenli yatırım 
merkezlerinden biri olma özelliğini her geçen gün 
güçlendirmektedir. 
Tarım, sanayi, enerji ve lojistik alanlarında 
sunduğu avantajlarla öne çıkan Karaman; geniş ve 
planlı Organize Sanayi Bölgeleri, verimli tarım 
arazileri, güçlü gıda sanayisi ve yenilenebilir enerji 
yatırımlarıyla yatırımcılara sürdürülebilir, güvenli 
ve uzun vadeli bir üretim ortamı sunmaktadır. 
Özellikle elma başta olmak üzere tarımsal 
üretimdeki çeşitlilik, modern tarım 
uygulamalarıyla birleşerek katma değeri yüksek 
bir ekonomik yapı oluşturmaktadır. 

Karaman’ın Türkiye’nin deprem riski en düşük 
bölgeleri arasında yer alması, sanayi ve üretim 
yatırımları açısından önemli bir avantaj 
sağlamaktadır. Bu özellik, yatırımcılar için üretim 
sürekliliği, tesis güvenliği ve operasyonel istikrar 
anlamında güçlü bir güven unsuru 
oluşturmaktadır. 
Gelişmiş ulaşım ağı, mersin limanına olan 
yakınlığı, nitelikli iş gücü ve kamu–özel sektör iş 
birliğiyle desteklenen yatırım ortamı sayesinde 
Karaman, hem ulusal hem de uluslararası 
yatırımcılar için cazip bir merkez haline gelmiştir. 
Geniş Organize Sanayi Bölgeleri, yeni yatırımlar 
için hazır altyapı sunarken, sanayi ve ticaretin 
planlı şekilde büyümesine imkân tanımaktadır. 
Kültürel kimliğini koruyarak modern şehircilik 
anlayışıyla yoluna devam eden Karaman; 
üretimden istihdama, yatırımdan ihracata uzanan 
güçlü vizyonuyla geleceğini inşa etmektedir. Türk 
diline ev sahipliği yapan bu köklü şehir, düşük 
deprem riski ve güçlü sanayi altyapısı ile 
Anadolu’nun güvenli yatırım üssü olma konumunu 
her geçen gün pekiştirmektedir. 
               19/01/2026 
 

 
 
KTSO’DAN VALİ HAYRETTİN ÇİÇEK’E 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Celil Evcen ve Mehmet İşci, 
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Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Öztoprak, Ersin 
Atik, Musa Çavuşoğlu ve Nuri Eren, TOBB 
Karaman Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Ahsen Toktay, TOBB Karaman Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Emre Öztoprak ile Oda Genel 
Sekreteri Ayşegül Koçak, Karaman Valiliği 
görevine yeni atanan Vali Hayrettin Çiçek’i 
makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette, KTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan tarafından oda 
faaliyetleri, devam eden projeler ve önümüzdeki 
döneme ilişkin hedefler hakkında Vali Hayrettin 
Çiçek’e bilgiler sunuldu. Görüşmede ayrıca 
Karaman’ın ekonomik yapısı, sanayi ve ticaret 
potansiyeli, iş dünyasının mevcut durumu ile 
yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik 
beklentiler ele alındı. Karaman’ın kalkınmasına 
katkı sağlayacak projelerde iş birliğinin önemine 
vurgu yapıldı. 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan başkanlığındaki KTSO heyeti, Vali 
Hayrettin Çiçek’e yeni görevinde başarılar 
dileyerek, Karaman iş dünyası adına hayırlı olması 
temennisinde bulundu. Vali Hayrettin Çiçek ise 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
KTSO heyetine teşekkür etti. 
    20/01/2026 
 
 
 
 

 
 
KTSO PERSONELİNE TELEFONDA ETKİLİ 
İLETİŞİM EĞİTİMİ VERİLDİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası personeline 
yönelik olarak, iş hayatında telefonda etkili iletişim 
eğitimi gerçekleştirildi. Eğitim, proje 
danışmanımız Muhittin Koraş tarafından verildi. 
Eğitim programı kapsamında; telefonla iletişimin 
iş hayatındaki önemi, doğru hitap ve ses tonu 
kullanımı, etkili dinleme teknikleri, zor 
görüşmelerin yönetimi ve kurumsal temsil bilinci 
gibi konular ele alındı. Personelimize, günlük iş 
süreçlerinde karşılaşabilecekleri telefon 
görüşmelerine ilişkin pratik bilgiler ve örnek 
uygulamalar aktarıldı. 
Düzenlenen eğitimle, odamız personelinin iletişim 
becerilerinin geliştirilmesi, hizmet kalitesinin 
artırılması ve kurumsal iletişimde daha etkin bir 
yaklaşım benimsenmesi amaçlandı. 
 
    21/01/2026 
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KARAMAN’DAN GIDA MAKİNELERİNDE 
DEV ATAK: 60 MİLYON TL’LİK UR-GE 
HAMLESİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, 
Gıda Makineleri sektörü küresel vitrine çıkıyor. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) 
tarafından yürütülecek Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesi (UR-GE) Projesi ile Karaman Gıda 
Makineleri sektörü, bugüne kadar görülmemiş 
büyüklükte bir destekle uluslararası pazarlara 
hazırlanıyor. Proje kapsamında, sektörde faaliyet 
gösteren 12 firma için ortalama 60.000.000 TL 
tutarında destek sağlanacaktır. 
Bu kapsamda, UR-GE Projesi’ne ilişkin ilk 
bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası’nda, projeye 
dahil olan firma temsilcileri ile gerçekleştirildi. 
Toplantıda projenin kapsamı, hedefleri ve 
firmalara sunacağı katkılar detaylı şekilde ele 
alındı. 
Üç yıl sürecek dev proje, Ticaret Bakanlığı UR-GE 
mevzuatı çerçevesinde %75 oranında devlet desteği 
ile uygulanacaktır. Karaman sanayisi açısından 
stratejik öneme sahip Gıda Makineleri sektörü, bu 
proje ile ihracat, markalaşma ve küresel rekabet 
alanında güçlü bir sıçrama yapmayı 
hedeflemektedir. 
Karaman Sanayisi İçin Stratejik Dönüm Noktası 

UR-GE Projesi kapsamında firmalara yönelik 
olarak sektör bazlı ihtiyaç analizleri, nitelikli 
eğitim ve danışmanlık programları, hedef 
pazarlara yönelik yurt dışı pazarlama faaliyetleri, 
alım heyeti organizasyonları ve tanıtım çalışmaları 
hayata geçirilecektir. Tüm bu faaliyetler, 
firmaların uluslararası pazarlarda daha güçlü, 
daha görünür ve daha rekabetçi hale gelmesini 
amaçlamaktadır. 
UR-GE ile Küresel Rekabet Gücü Artıyor 
Proje kapsamında desteklenen başlıca faaliyetler 
şunlar olacak: 
İhtiyaç Analizi: Firmaların küresel pazarlarda 
rekabet edebilmesi için güçlü ve zayıf yönlerinin 
tespit edilmesi, 
Eğitim ve Danışmanlık: İhracat, dış ticaret, 
pazarlama, markalaşma ve kurumsallaşma 
alanlarında firmalara özel destekler sunulması, 
Uluslararası Pazarlama Faaliyetleri: Hedef pazar 
araştırmaları, ticaret ve iş gezileri, uluslararası 
fuar katılımları ile firmaların doğrudan pazara 
erişiminin sağlanması, 
Alım Heyetleri: Yurt dışından potansiyel alıcıların 
Karaman’a getirilerek firmalarla birebir iş 
görüşmeleri yapmasının sağlanması. 
“Karaman Markası Dünyaya Açılıyor” 
UR-GE Projesi ile firmalar arasında ortak hareket 
etme kültürünün geliştirilmesi, kümelenme 
anlayışının güçlendirilmesi ve Karaman Gıda 
Makineleri sektörünün uluslararası alanda güçlü 
bir marka haline gelmesi 
hedeflenmektedirKaraman Ticaret ve Sanayi 
Odası yetkilileri, 60 milyon TL’lik bu büyük destek 
paketinin, Karaman’ın üretim gücünü ve sanayi 
vizyonunu uluslararası arenaya taşıyacak tarihi bir 
adım olduğunu vurguladı. Projenin, Karaman’ı 
Gıda Makineleri alanında Türkiye’nin ve bölgenin 
önemli üretim ve ihracat merkezlerinden biri 
haline getirmesi beklenmektedir. 
 
                  21/01/2026 
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HOLLANDA İŞ GEZİSİ BAŞVURU TARİHİ 
UZATILDI 
Sayın Üyemiz, 
30 Nisan – 3 Mayıs 2026 tarihleri arasında 
Hollanda’nın Amsterdam şehrine yönelik olarak İş 
Ziyareti ve HOKAF Ziyaret Programı 
düzenlenecektir. Heyete katılmak isteyen 
üyelerimizin aşağıda verilen linkteki formu 
doldurarak başvuru da bulunması gerekmektedir. 
Son Başvuru Tarihi 
23.01.2026 
Fuar ziyareti başvuru linki 
:https://docs.google.com/.../1FAIpQLSdI.../viewfor
m... 
          21/01/2026 

 
 
ODAMIZ PERSONELİNE PROTOKOL 
KURALLARI EĞİTİMİ VERİLDİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası personeline 

yönelik olarak, kurumsal temsil yetkinliğinin 
artırılması amacıyla “Protokol Kuralları” konulu 
eğitim programı düzenlendi. 
Odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen 
eğitimde; protokol sıralaması, resmi tören ve 
toplantılarda uyulması gereken kurallar, kurumlar 
arası iletişimde dikkat edilmesi gereken hususlar 
ile temsil ve nezaket kuralları hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuldu. 
Odamız Akademik Danışmanı Doç. Dr. Nezahat 
Ekici Özcan tarafından verilen eğitimde, teorik 
bilgilerin yanı sıra uygulamaya yönelik örnekler de 
paylaşıldı. Program süresince personelin soruları 
yanıtlanarak karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
Düzenlenen eğitim ile personelimizin kurumsal 
duruşunun güçlendirilmesi, odamızın temsil 
gücünün artırılması ve hizmet kalitesinin daha da 
yükseltilmesi hedeflenmektedir. 
          26/01/2026 
 

 
 
SANAYİNİN GELECEĞİ KARAMAN’DA: 
DEPREM RİSKİNE KARŞI GÜVENLİ, 
REKABETÇİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR YATIRIM 
MERKEZİ 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
kamuoyuna yansıyan ve ulusal basında yer alan 
“Deprem riski nedeniyle sanayinin Anadolu’ya 
taşınması” yönündeki yeni yaklaşım, Türkiye’nin 
sanayi yapılanmasında köklü bir dönüşümün 
habercisi olmuştur. Özellikle Marmara Bölgesi’nde 
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yoğunlaşan sanayi tesislerinin, deprem riski düşük 
ve planlı sanayi altyapısına sahip Anadolu illerine 
kaydırılması hedeflenmektedir. 
Bu kapsamda Karaman, sahip olduğu jeolojik 
güvenlik, lojistik avantajlar ve üretim kültürüyle 
öne çıkarken, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak ilin sanayi potansiyelinin doğru planlama ile 
yatırıma dönüştürülmesi adına çalışmalarımız ve 
projelerimiz devam etmektedir. 
KTSO’dan Stratejik Vizyon ve Koordinasyon 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası; sanayinin 
Anadolu’ya dengeli şekilde yayılması hedefi 
doğrultusunda, 
Mevcut sanayi altyapısının güçlendirilmesi, 
Yeni organize sanayi alanlarının planlanması, 
Yatırımcıların Karaman’a yönlendirilmesi, 
Deprem riski düşük bölgelerde güvenli üretim 
anlayışının yaygınlaştırılması 
konularında çalışmalarını sürdürmektedir. 
Karaman’ın yalnızca bir üretim noktası değil; 
sürdürülebilir, güvenli ve rekabetçi bir sanayi 
yatırım üssü haline gelmesini amaçlamaktadır. 
Karaman’ın Sanayi Açısından Öne Çıkan 
Avantajları; 
Düşük deprem riski ile üretimde süreklilik ve 
güvenlik 
İç Anadolu–Akdeniz bağlantı noktasında stratejik 
konum 
Mersin Limanı’na yakınlık sayesinde ihracat 
avantajı 
Gelişmiş ve genişlemeye uygun Organize Sanayi 
Bölgeleri 
Gıda, makine, ambalaj ve tarıma dayalı sanayide 
güçlü üretim altyapısı 
Nitelikli iş gücü ve devlet desteklerine erişim 
imkânı 
Bu avantajlar, Karaman’ı sanayinin Anadolu’ya 
taşınması sürecinde doğal bir cazibe merkezi 
haline getirmektedir. 
Bölgesel Kalkınmaya Güçlü Katkı 
Karaman yapılacak olan yeni sanayi yatırımları; 
İstihdamın artmasına, 

Yerel ekonominin güçlenmesine, 
Üretimde risklerin azaltılmasına, 
Türkiye’nin sanayi altyapısının daha dengeli ve 
dirençli hale gelmesine 
önemli katkılar sağlayacaktır. 
Sanayinin Anadolu’ya taşınması yönündeki ulusal 
vizyon, Karaman için tarihi bir fırsat sunmaktadır. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, kamu 
kurumları, sanayiciler ve yatırımcılarla iş birliği 
içinde bu fırsatı kalıcı bir kalkınma hamlesine 
dönüştürmeyi hedeflemektedir. 
Karaman, güvenli üretimin ve sürdürülebilir 
sanayinin yeni adresi olmaya hazırdır. 
 
             27/01/2026 

 
KTSO’DA KOBİ’LERE YÖNELİK FİNANSMAN 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, 
üyelerin ve KOBİ’lerin finansmana erişim 
süreçlerinde bilgi ve farkındalıklarını artırmak 
amacıyla düzenlenen “KOBİ’lerin Finansman 
Kaynaklarına Erişimi” konulu eğitim programı 
odamızda gerçekleştirildi. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen programa, oda üyeleri ve 
KOBİ temsilcileri katıldı. Eğitim, Odamız Proje 
Danışmanı Muhittin Koraş tarafından verildi. 
Program kapsamında; KOBİ’lerin 
yararlanabileceği finansman kaynakları, kredi ve 
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destek mekanizmaları, proje bazlı finansman 
imkanları ile başvuru süreçleri hakkında 
katılımcılara kapsamlı bilgiler aktarıldı. Ayrıca, 
işletmelerin finansal sürdürülebilirliklerini 
güçlendirmeye yönelik önemli tavsiyelerde 
bulunuldu. 
Eğitim sonunda katılımcıların soruları 
yanıtlanarak karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, 
üyelerinin rekabet gücünü artırmaya ve iş 
dünyasının gelişimine katkı sağlayacak eğitim ve 
bilgilendirme faaliyetlerine önümüzdeki dönemde 
de devam edecektir. 
 
    28/01/2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                                                                                                

 


